Fluidcontrol
Температурные сенсоры
DR110202
04/2022
Стр. 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
Эл. почта: fluidcontrol@buehler-technologies.com

18 94 599 206 - 215 мм TF-M-PT100-VAL-M3/210
18 95 799 325 - 334 мм TF-M-PT100-VAL-M3/330
Пример заказа
Вам необходимо: Датчик температуры с Pt100 с пружиной, ход пружины 48 - 60 мм
Вы заказываете: Номер артикля 18 92 599 температурный датчик TF-M-PT100-VAL-M3/55
7Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR110202 ◦ 04/2022